

INFÖR 1966

Under det gångna året har vår verksamhet fortsatt framgångsrikt.

På konstruktionssidan pågår ett intensivt nykonstruktionsarbete. Vissa kompletta utrustningar har som resultat av detta blivit färdiga redan under det gångna året, bland annat en ny 60-gruppmoduleringsutrustning (60 GMU/960). Vi har även slutfört konstruktionen av en ny transistoriserad klenkoaxialförstärkare för 1,3 MHz och 8 kms förstärkaravstånd. Våra nya dataöverföringsutrustningar finns nu bl. a. hos några banker i praktisk provdrift och det kan även nämnas att vi nyligen under en internationell konferens i Madrid demonstrerade dataöverföring från Stockholm till Madrid.

De större beställningar som vi erhållit under året har tidigare omnämnts i T-bladet men jag vill här gärna erinra om de betydande beställningarna från Televerket (bl. a. 60-grupper - årets största beställning - samt 4 MHz terminaler och systemledningar för klenkoaxialkablar, pupinutrustningar), från Spanien (12-kanalsystem och tontelegrafi), från Norge och Italien (terminalutrustningar och systemledningar i samarbete med LME-företagen i dessa länder), från Mexico (främst bärfrekvensterminaler för radiolänkar samt pupinspolar), från Portugal (bl. a. terminaler och systemledning för 4 MHz koaxialkabelsystem Porto-Braga) samt från Brasilien (60-grupper).

Vi har under året utfört installationer av ett flertal anläggningar. Förutom många stora stationer i Televerkets nät, där vi dock endast bidrager med inmätning, kan nämnas anläggningar i Jugoslavien, Portugal, Spanien, Colombia, Ecuador och Liberia.

Verkstädernas utleveranser har även i år hållit sig på en hög nivå. Vår fakturering blir betydligt större än föregående år.

Även om vår verksamhet således glädjande nog under en följd av år varit framgångsrik kan vi inte slå oss till ro och hoppas att denna utveckling utan vidare skall fortsätta. Det är i huvudsak två mycket viktiga faktorer som snabbt skulle kunna vända framgång i motgång, nämligen den hårdnande konkurrensen och de kraftigt ökande kostnaderna. En fortsatt framgångsrik verksamhet erfordrar ökade försäljningsansträngningar, ännu mer konkurrenskraftig teknik och samtidigt ett ännu större kostnadsmedvetande. Eftersom vår verksamhet måste vara självförsörjande är våra resurser begränsade. Det är därför väsentligt att vi utnyttjar våra försäljnings-, konstruktions- och tillverkningsresurser på ett optimalt sätt. Vi måste satsa rätt - och spara rätt.

Till Er alla och Era familjer:

EN GOD JUL, TACK FÖR 1965 och ETT GOTT NYTT ÅR!

Sten Engström

AKTUELLA AFFÄRER

Från Island har beställning influiter på 120 kanaländar för utökning av befintligt radiolänksystem.

Från FATME har vi fått order på enheter för 12 MHz terminaler.

Spanien har inkommit med en första beställning från Hidroeléctrica på två stativ bärfrekvens på kraft.

Från Tunisien har beställning inkommit på tonfrekvent överdrags- och signalutrustning.

Från Royal Dutch Oman har vi via Selenia fått order på 48 kanaländar för radiolänk.

Ecuador har inkommit med kompletterande beställningar på radiolänkutrustningar som kommer att utgöra direkt förbindelse Quito - Guayaquil över Elektrisk Bureau's radiolänkar. Förbindelsen kommer senare att utökas så att Colombia och Peru hopkopplas via Ecuador.

CERRO REPPEN

För de flesta inom T-bladets läskrets torde ing. Per Reppen, T/FfbC, vara en välkänd person. För denne vår främste bergsbestigare är snart ingen bergstopp i Latinamerika obekant. Han är känd och aktad såsom en ovanligt kunnig och entusiasmerande ingenjör i konsten att hitta lämpliga platser för radiolänkstationer. Denna förmåga har nu hedrats på ett alldeles speciellt sätt av våra kunder i Ecuador, som döpt en av sina nya stationer till CERRO REPPEN. Vi gratulerar till utmärkelsen!

ORGANISATIONSNYTT

Som framgått av meddelanden på anslagstavlor har på sista tiden en del organisationsändringar vidtagits inom divisionen.

På avdelning K har bildats gruppen Kad, Allmän databehandling, som direkt underställts K-ledningen. Till gruppchef har utsetts ing. E. Schumecz.

Gruppen Kp, Teknisk planering, har ändrat beteckning till Kap. Chef för gruppen är ing. A. Åkerlund.

Sektionen Kr, Ritkontor, har fått ändrad benämning och kallas nu Mekanisk konstruktion, teknisk dokumentation.

Sektionen Kn har uppdelats i två sektioner för apparatutveckling, Kb och Ke. Sektionschefer är ing. B. Carleson och ing. O. Ekholm. Ing. N-O Johannesson, T/KnL, är sammanhållande för de två sektionerna.

Inom avdelning F har sektionerna Fo, Leveransplanering, offertunderlag, och Fp, Produktionsplanering, sammanlagits till en sektion med beteckningen Fo, Försäljningsplanering. Ing. R. Eriksson har utsetts till sektionschef, och ing. F. Karlsson med tjänstebeteckningen FoK svarar som konsult för speciella utredningar.

RÄTTELSE

I förra numret av T-bladet insmög sig tyvärr under rubriken GÅSTER en felaktighet. Generaldirektör Carlos Reis är chef för CTB i Brasilien och inte som angivits chef för PTT i Portugal.